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Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes s& radhés t& Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Fier.

Kryetarit t&¢ Bashkisé Patos.

Né zbatim t& nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) t& Ligjit nr. 139/2015 “Per
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e héng, daté 29.01.2024, ora 13 00,
n& ambjentet e sallés s& Késhillit Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit
Bashkiak Patos, me kété rend dite:

1- Miratimi i rendit t& dités.

2- Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s&€ Késhillit daté 18.12.2023.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 18.12.2023.

4- Informacion mbi “Raportin vjetor t& Transparencés dhe Konsultimeve Publike” nga Drejtoria
e Burimeve Njerézore.

5- Informacion mbi “Inventarét jashté pérdorimit” nga Drejtoria e Financés dhe Shérbimit
Social.

6- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t& ardhurat e Bashkis& p&r muajin
dhjetor 2023”.

7- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin
dhjetor 2023”. '

8- Projekt-vendim “Pér miratimin e kategorizimit t& niveleve t&€ pérfagésimit t& studentéve dhe
nxénésve né olimpiadat kombétare e ndérkombétare dhe masén e shpérblimit t& tyre.

9- Projekt-vendim “Pér miratimin e kategorizimit t& niveleve t& pérfagésimit t& studentéve dhe
nxénésve né kampionatet kombétare e ndérkombétare dhe masén e shpérblimit t& tyre.
10-Projekt-vendim “Pér njé shtes¢ né VKB nr. 41 daté 27.07.2023 * pér rishqyrtimin , miratimin

dhe pérbérjen e kryesisé sé komisioneve t€ pérhershme”

I1-Projekt-vendim “Pér miratimin e marréveshjes s& bashk&punimit ndérvendore pér
menaxhimin e landifillit (depozitim, peshim, mirémbajtje e rrugés hyrése) né impiantin e
mbetjeve urbane t&€ Qarkut Fier.

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike, do t& shqyrtojé pikat 6, 7, dhe
do t& mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e enjte , daté 25.01.2024, ora 13:00.

Komisioni i Arsimit, Shéndetésisé Kulturés, Rinisé dhe Sportet do t& shqyrtojé pikén 8, 9
dhe do t& mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e enjte, daté 25.01.2024, ora 14:00.

Komisioni i Shérbimeve Publike, Zhvillimi Urban, Ndértimet dhe Pronat do té shqyrtojé

pikén 11 dhe do t& mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e enjte, daté 25.01.2024, ora
15:00.
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